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Peines - Cepillos - Placas

Precios en catálogo de Ferretería

Bandola mosquetón sin seguro

A

*

14BANDOL046HL
14BANDOL047HL
14BANDOL048HL
14BANDOL049HL
14BANDOL050HL
14BANDOL051HL

*14BANDOL125SM
14BANDOL053CH
14BANDOL054CH

2450-050
2450-060
2450-070
2450-080
2450-090
2450-100

2450-140

  $148.48 
 $111.36 
 $149.64 
 $184.44 
 $298.12 
 $266.80 
 $101.33 
 $832.88 

 $1,535.84 
 $143.84 
 $208.80 
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Código Número PrecioUnidadCapacidad 
(Kg)

Master
Medidas mm

A             L

*14BANDOL128CH
*14BANDOL129CH

86
90

180
200

Características:
• Acabado galvanizado      
  14BANDOL053CH
  14BANDOL054CH
   14BANDOL128CH

Precios en catálogo de Ferretería

Bandola de aluminio
Características:
• Ojo redondo
• Acabado galvanizado

14BANDOL065CH 23 18125  $60.32 
Código

Medidas (mm)
D              L                C Precio

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

C

D

L

Peine recto delgado

Peine recto doble

Código Número Precio

Medidas (mm)
A      B      L

Num. de 
dientes 

15PEINES019CH OPT06595 25 91 185 66  $109.04 

Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Características:
• Mango de plástico 
• Cuerpo de acero 
• Terminado cromado 

Código Número Precio
Medidas (mm)

A      B      L
Num. de 
dientes 

15PEINES011TE

B

B

L

L

A

A

D

D

C

C

OPT36021 50 70 175 49 $60.32 
Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Características:
• Mango de madera
• Cuerpo de acero
• Terminado cromado 

L

A

Código Número
Medidas (mm)

A                             L   

15CEPILL009CH LDB033 235  $164.72 68

Unidad: 1 Pieza   Master: 10 Piezas

Peine metálico doble

Cepillo 2 vistas

Precio

Precio

Código Número

Medidas (mm)
A      B      L

Num. de 
dientes 

15PEINES016TE OPT06599 52 75 193 19-27  $70.76 

Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Características:
• Cuerpo de madera barnizada  
• Para un mejor cepillado 

Características:
• Mango de plástico
• Terminado cromado 

Características:
• Mango de madera  
• Base de metal 

Código Número
Medidas (mm)

A          B          C          D           L
15CEPILL005CH

15CEPILL011CH

OPT36463  $88.16 

 $76.56 LDB010 85

45

112

A

L

120

22

17

115

172

193

203

Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Características:
• Mango de plástico
•Base de plástico

Cepillo de alambre

Cepillo de alambre

Precio

Código Número
Medidas (mm)

A          B          C          D           L Precio

Unidad: 1 Pieza   Master: 50 Piezas

Características:
• De hule vulcanizado   

Cepillo de hule (bruza)

Código Número

15CEPILL017CH OPT06056 85  $119.48 135

Unidad: 1 Pieza   Master: 10 Piezas

Medidas (mm)
A        L Precio

A

B

L

A

B

L

A

B

L

NO USAR
PARA 

ALPINISMO

NO USAR
PARA 

ALPINISMO

RECTO

RECTO
DOBLE

RECTO
DOBLE

CERDAS DE
METAL

CERDAS DE
METAL

CERDAS DE
METAL

CERDAS DE
METAL

CERDAS DE
METAL

CON BANDA
PARA MANO

CERDAS
DE HULE

DOBLE CERDAS DE
METAL Y SUAVES




